modo. **N**ā strīde sec^o ar. in. l. iij. §. v. dēnatū. ff. de re iudi. marie qñ fuit lata a iudice nō suo ad h^o glo. nō. in de. i. de sequestra. ¶ **N**ō vltio ex fine. c. p. cōi vsu loquēdi cū dicim^o snia^o esse nullā ipō iure. Et dic ipō iure. i. ipō iure disponēte nō enī est necesse expectare sniaz infir/matorīā hoīs. ¶ **O**pponit oīra tex. et vī q^o sē/tētia lata oīra ius teneat vt in. c. cū int. §. eo. et. l. cū platis. l. ptes. ff. de re iudi. Sol. gl. vt arbitroz in pma pte metu otrarij ponit duos itelled^o ad tex. p^orim^o vt itelligat de legib^o. et canonib^o disponētib^o vt nō valeat snia a nō suo iudice lata vt in. c. in pms. ij. q. i. in. c. ac si clerici. §. de iudi. et. C. si nō a oīpetēte p totū scōs itelled^o vt itelligat gñalit^o qualicūq^o sit lata oīra leges aut canones dūmodo exp^o mat error in snia. nā tūc snia est nulla. vt in. l. si exp^o sū. ff. de appel. et. l. ij. C. que snia sine app. rescī. et. ij. q. vi. diffinitia. §. si snia. **A**d otraria dic q^o pcedūt qñ error in snia nō fuit exp^o sū et h^o est de mēte glo. cū qua cōit^o vōd. trāseunt Ego dico nō esse necesse tex. istū restringere ad istos duos itelled^o. **N**ā in infinitis vt ita dixerī casib^o snia oīra leges canones ve plata est nulla lz error in snia nō sit exp^o sū vtputa ex defectu iurisdictōis. vt in. c. ac si clerici p^oal. ¶ **I**te ex defectu iudicis vt q^o notorie excoīcat^o vt in. c. ad pbandū. de re iudi. ¶ **I**te ex defectu litigatoz vt q^o oīra minorē sū curator. aucte in iudicio existentē. l. si curatozē hās. C. de in. inte. resti. et. l. claz. C. de aucto. psta. et. l. i. et. ij. C. qui legi. p^olo. nō hnt in iudi. ¶ **I**te rōe epīs vt q^o die feriato fuit lata vt in. c. si. de ferijs. vel de nocte vt in. c. dūluic. de offi. dele. vel rā tione loci. q^o in ecclesia p iudicē secularē vt in. c. decz. de imu. eccle. vel p mulierē seu minorē qui iudicē nō pnt. l. cū p^oroz. ff. de iudi. et plē nō. in. c. suscitata. de in. inte. resti. et in multis alijs casib^o de quib^o vide p spe. in. c. de sē. pla. §. iuxta. et vide ibi in d^obo litigatoz p Jo. an. **A**n valeat snia lata p bānito oīra statutum qd phibet ius illi reddi et pcpit audiētiam denegari. ¶ **I**n oīb^o g^o istis casib^o et sūtib^o pōt ter. iste verificari sp enī snia erit nulla quātū cūq^o error in snia nō sit exp^o sū. ¶ **E**x quib^o patz q^o glo. et sumariū dō. **A**n. nīmīuz restrīngūt lzaz que loquūt indistīdē. Et p clariori respōsione ad otrariū. §. formatū. distīguo sic q^o aut snia est oīra ius hīto respēdu ad merita cāe dūcarat. Aut illud ius oīra qd ē lata snia oīcernit extrīsec^o aliaz iustitiā a meritis cāe puta vt snia nō ferat die feriatā v^o aliqd simile. ¶ **P**rimo casu debet distīguī an sēren tia sit lata oīra ius iuris errore in snia nō ex p^o sū et valeat snia sic loquūt. c. cū inter. §. eo. et. l. cū platis. et. l. ptes. scdm vnū itelledūz. et